
Tischtennis-Regionsverband
Braunschweig Pokal 2023/24

Regionspokal Herren C
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Regionspokalendturnier am 03.03.2024 in Broitzem Halbfinale 10.00 Uhr Finale / Spiel um den 3. Platz 12.00 Uhr Siegerehrung 13.30
Uhr Viel Spaß und Erfolg! Benjamin Tiefnig

Spielleiter-Kontakt: Tiefnig, Benjamin, Karl-Marx-Str. 4, 38104 Braunschweig, Mobil: 0176 55109719, btiefnig@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2024 12:00 t (1) 8 RSV Braunschweig III SV Glück Auf Gebhardshagen 1:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2024 12:00 t (1) 7 TTC Magni II SC Atzum/MTV Groß Denkte (SG) II 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.03.2024
03.03.2024

10:00
10:00

5
6

SC Atzum/MTV Groß Denkte (SG) II
SV Glück Auf Gebhardshagen

RSV Braunschweig III
TTC Magni II

1:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.

09.01.2024
11.01.2024
05.02.2024

20:00 v
20:00 v
20:00 v

2
1
3

SC Atzum/MTV Groß Denkte (SG) II
TTC Magni II
TSV Watenbüttel II

Lehndorfer TSV
TTC Grün-Gelb Braunschweig III
RSV Braunschweig III

4:3
4:0 W

2:4
 
Freilose Viertelfinale
    SV Glück Auf Gebhardshagen   
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